
ESTADO DE SANTA CATARINA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO  

PREGÃO Nº 021/2021 – FMEDUCA 

FA4402EC48F820859ABD91CDF36A6F6922F6223B PR 021/2021 
O MUNICÍPIO DE BOMBINHAS (SC), através do Prefeito Municipal Paulo 

Henrique Dalago Muller, em conformidade com a Lei 8666/93, vem por meio 

deste, HOMOLOGAR o resultado do Edital já mencionado. 

Objeto: REGISTRO DE PREÇO – PARA AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO 

ESCOLAR A FIM DE EQUIPAR AS UNIDADES ESCOLARES DO 

MUNICÍPIO DE BOMBINHAS. 

Data da Homologação: 17/12/2021. 

Vencedor: DOMPEL INFORMATICA E EQUIPAMENTOS P/ ECRITORIO 

LTDA – CNPJ: 74.183.385/0001-06, Endereço: Av. Sete de Setembro 161, 

Centro, Itajai, SC. Tel: (47) 3348-3393, LUIS CESAR REIS – CNP: 

93.920.361/0001-37,  Endereço: Rua Planalto, 2046, Industrial, Tres de Maio, 

RS. Tel: (55) 3535-2555, DECIO DRUCZKOWSKI, CNPJ: 10.487.864/0001-

33, End. Av. Manoel Ribas, 511, Bairro Industrial, Rio Azul, PR, Tel: (42) 

99135-3364. GM INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA, CNPJ: 

12.614.761/0001-12, End: Rua José Francisco da Silveira, 209, Bairro Guarda 

do Cubatao, Palhoça, SC, Tel: (48) 3242-6960. FORMA COMERCIO  DE 

PRODUTOS E EQUIPAMENTOS EIRELI, CNPJ: 01.022.008/0001-11, End: 

Al Juia da Costa, 1425, Bairro Bigorrilho, Curitiba, PR, Tel: (41) 99663-5242. 

GTA ATACADO E VAREJO EIRELI, CNPJ: 20.257.784/0001-45, End: Av. 

Nereu Ramos, 69, Bairro Centro, São Bento do Sul, SC, Tel: (47) 3635-4268. 

SUPRIMOVEIS MOBILIARIO CORPORATIVO LTDA, CNPJ: 

04.563.256/0001-68, End: Rua Corornel Buchele, Bairro Centro, Tijucas, SC, 

Tel: 3263-1024.    

Bombinhas, 17 de dezembro de 2021. 

ROSÂNGELA ESCHBERGER 

Secretária de Administração Interina 

 


